

Górnictwo: Wspólne działanie poprzez rozważne zarządzanie przynosi spektakularne wyniki



Mija 30 lat od powstania Konfederacji Związków Zawodowych Górnictwa w Polsce

fot. ARC/KZZG

Konfederacja Związków Zawodowych Górnictwa w Polsce 29 kwietnia uroczście świętowała 30 urodziny. Zrzesza ona organizacje węgla brunatnego, kamiennego i miedzi.

Jak czytamy w nadesłanej informacji, gala w Rudzie Śląskiej rozpoczęła się przemówieniem przewodniczącego Czesława Jurgielewicza.

REKLAMA

- W tym roku mija 30 lat od powstania Konfederacji Związków Zawodowych Górnictwa w Polsce. Jest to okazja do refleksji nad tym, jak wiele osiągnięto przez te trzy dekady i jak wiele jeszcze można zrobić – podkreślił.

czytaj też:

- [Decyzja odnośnie możliwości subwencjonowania górnictwa 2 grudnia](#)

Przypomniał, że Konfederacja zarządza dwoma obiektami sanatoryjnymi: „Gwarek” w Goczałkowicach Zdroju oraz „Górnik” w Iwoniczu Zdroju.

- Naszym celem jest zapewnienie najlepszej opieki medycznej dla naszych członków i ich rodzin oraz wszystkich pensjonariuszy. Nasze sanatoria oferują szeroki zakres usług medycznych, w tym diagnostykę, rehabilitację, leczenie i terapię. Oprócz tych obiektów, Konfederacja prowadzi również ośrodek profilaktyki zdrowotnej w Łebie – wyliczył.

Dodał: -Dlatego też jesteśmy dumni z faktu, że jako związki zawodowe zrzeszające organizacje węgla brunatnego, kamiennego, miedzi oraz zaplecza górniczego możemy zaoferować takie wysokiej jakości usługi w naszych sanatoriach i ośrodku profilaktyczno-zdrowotnym. Pokazuje to, że nasze wspólne działanie poprzez rozważne zarządzanie przynosi bardzo spektakularne wyniki o czym świadczą uzyskiwane wyniki finansowe pomimo pandemii i innych przeciwności. Przełożyło się to bezpośrednio na unowocześnienie naszej bazy zabiegowej, wypoczynkowej oraz podjęciu przez Kolegium Konfederacji decyzji o przeznaczeniu środków w porozumieniu z naszymi dyrektorami na dalsze inwestycje.

Podczas obchodów 30-lecia wręczono medale za długoletnią służbę. Otrzymali je: brązowy medal - główna księgowa konfederacji Magdalena Ślusarczyk, złoty medal - Stanisław Tasz dyrektor Sanatorium

Związkowego „Górnik” w Iwoniczu Zdroju. Z kolei Honorowe Odznaczenia Zasłużony dla Województwa Śląskiego otrzymali: srebrne - Barbara Duc, dyrektorka Zespołu Sanatoryjno Szpitalnego Rehabilitacji Narządów Ruchu „Gwarek” w Goczałkowicach Zdroju, Jerzy Demski, przewodniczący Związku Zawodowego Pracowników Dołowych; złotą odznakę - Czesław Jurgielewicz, przewodniczący Konfederacji Związków Zawodowych Górnictwa w Polsce.

Życzenia i listy gratulacyjne złożyli: prezydent Rudy Śląskiej Michał Pierończyk oraz wiceprezydent Jacek Morek, Piotr Ostrowski - przewodniczący OPZZ, Bogumił Tyszkiewicz - przewodniczący Federacji Związków Zawodowych Pracowników Węgla Brunatnego oraz Adam Olejnik - przewodniczący Międzyzakładowego Związku Zawodowego „ODKRYWKA” KWB Bełchatów.

W skład KZZG w Polsce wchodzi: Związek Zawodowy Górników w Polsce, Federacja Związków Zawodowych Górnictwa Węgla Brunatnego, Związek Zawodowy Pracowników Przemysłu Miedziowego, Związek Zawodowy Ratowników Górniczych w Polsce, Związek Zawodowy Pracowników Zakładów Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „Przeróbka”, Związek Zawodowy Maszynistów Wyciągowych Kopalń w Polsce, Porozumienie Związków Zawodowych Górnictwa, Związek Zawodowy Pracowników Dołowych, Związek Zawodowy Jedności Górniczej.

Jeżeli chcesz codziennie otrzymywać informacje o aktualnych publikacjach ukazujących się na portalu netTG.pl Gospodarka i Ludzie, [zapisz się do newslettera](#).